
upevnění na ocelové nosníky
Walraven Rozpěrné upevnění (G 20 35)

G Walraven Montážní systém (lehký) - Walraven RapidRail®

Vlastnosti a výhody
■ pro pevné upevnění na ocelové

konstrukce bez sváření a vrtání
■ vždy použijte k upevnění 2 nosníkové

svorky
■ také vhodné pro upevnění ve stoupačkách
■ pro lišty 27x18, 30x15, 30x20, 30x30,

30x45, 38x40

■ materiál: ocel
■ pozinkováno

Výr. č. T(inst.) Pro lišty M.Bal. Hmot./MJ
(Nm) (g)

6613820 15,0 27x18, 30x15, 30x20, 30x30, 30x45, 38x40 50 140.00

CZ
 0

4/
20

24
- 

Zm
ěn

y 
vy

hr
az

en
y

Doplňky
Walraven RapidRail® Montážní lišty


